
Lodevole 
Municipio di Prato Leventina
Strada di Rodi 21
6772 Rodi-FIesso 

AVVISO DI INIZIO LAVORI DI COSTRUZIONE 

Proprietario:

Istante:……….……………………………………….. 

Oggetto: ………...……………………………….  

Mappale: ……….……….……. …………  

Nr. tel.

Nr. tel. …………………… 

Località: …………….…………… 

Data della licenza: ………………….…… 

L'inizio dei lavori è fissato per

Direzione lavori: …………………………………………  tel. ……………………….. ……………………….. 
fax 

nominativo persona responsabile: ………………………. natel ……………………... 

Ditta esecutrice: …………………………….……………  tel.…………………….. 
fax ……………………….. 

nominativo persona responsabile, ………………………. natel ……………………... 

Ing. Responsabile dei calcoli statici (art. 33 RLE) tel. ……………………….. 

"art. 23 RLE 
I lavori non possono essere iniziati prima che la licenza edilizia sia cresciuta in giudicato, salvo diversa 
disposizione dell'Autorità. 
Dall'inizio dei lavori deve essere data tempestiva notizia al Municipio (almeno 15 giorni prima), 
informandolo sul nominativo dell'impresa esecutrice, sui metodi di esecuzione, sulle macchine impiegate e 
sui provvedimenti previsti per la tutela della quiete dai rumori." 

(si rammenta all'istante come prima di inoltrare il presente formulario, debba assicurarsi di aver 
debitamente versato eventuali contributi sostitutivi tipo esenzione rifugio Pci, esenzione posteggio, ecc.)   

Luogo e data: …………………………………    Firma: ……………………………. 


	1: 
	2: 
	3: 
	5: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	a: 
	b: 
	e: 
	f: 
	g: 
	k: 
	4: 
	6: 
	c: 
	d: 
	h: 
	j: 
	11: 
	12: 


